1.8 ข้อจ ำกัด เงื่อนไข และข้อมูลอ่ืน ๆ     หำกพ้ืนที่มีกำรเปลี่ยนแปลง ผู้เช่ำต้องยอมรับอัตรำค่ำเช่ำ   

และเงื่อนไขกำรจัดให้เช่ำครั้งนี้  

2. เงื่อนไขการเช่า  
2.1 อำยุสัญญำเช่ำ 3 ปี 
2.2 วัตถุประสงค์กำรเช่ำ เช่ำเพ่ือ อยู่อำศัย หรือ อยู่อำศัยและหำประโยชน์  
2.3 อัตรำผลตอบแทนตลอดอำยุสัญญำเช่ำ 

- ผลตอบแทนขั้นต่ ำกำรประมูล จ ำนวนเงิน 86,400.- บำท (แปดหมื่นหกพันสี่ร้อยบำทถ้วน) 

- ค่ำเช่ำ  เดือนละ 1,800.- บำท (หนึ่งพันแปดร้อยบำทถ้วน) 

- เงินประกันกำรเช่ำ จ ำนวนเงิน 5,400.- บำท (ห้ำพันสี่ร้อยบำทถ้วน) 
2.4 กำรอนุญำตให้เช่ำช่วง 

( / ) ไม่อนุญำต 
(   ) อนุญำตให้เช่ำช่วงได้ 

2.5 ข้อปฏิบัติระหว่ำงกำรเช่ำ 
- สิทธิกำรเช่ำนี้เป็นสิทธิกำรเช่ำเฉพำะตัวเท่ำนั้น ส ำนักงำนพระคลังข้ำงที่ ไม่อนุญำตให้จ ำหน่ำย